КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край, 352570 тел./факс (86192) 5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

29 июня 2022 года

№ 56/469

Об определении избирательного участка для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва

В соответствии с частью 5.2 статьи 13 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского руководствуясь края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 24 июня 2022 г. № 20/196-7 «О форме списка избирателей, порядке его составления, уточнения и выборах использования депутатов Законодательного Собрания на Краснодарского края седьмого созыва», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Определить избирательный участок № 31-04, образованный на территории муниципального образования Мостовский район, в качестве участка для голосования граждан Российской Федерации по краевому избирательному округу, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва.

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Мостовская в сети «Интернет».

3. Возложить контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская Хиврич С.В.

Председатель территориальной избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Мостовская

С.В.Хиврич